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
сарай, много подсоб. помещ., телефон,
на равноценную кв. в другом районе
или на 1�комн. благ. кв. в 4, 5 мкрн, или
продам, без посредников, рассмотрю
все варианты. Тел.: 3�48�47,
8�906�638�49�20.                                   (6�2)

  сниму квартиру, дом
или комнату

(80ск) семья снимет 1�комн. кв. со все�
ми удоб. или дом в 6 мкрн, центре.
Тел.: 3�71�93, 8�910�662�15�75.      (8�6)
(82ск) срочно сниму квартиру.
Тел. 8�905�635�27�64.                         (6�4)
(84ск) сниму квартиру, комнату, дом в
любом районе.
Тел. 8�905�636�39�38.           Реклама (4�3)
(86ск) 2�комн. кв. на длительный срок.
Тел. 8�909�276�17�70, Александр.  (4�3)
(87ск) срочно дом или квартиру в лю�
бом районе, чистоту и своевременную
оплату гарантирую.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.             (3�1)

(88ск) дом, коттедж в городе со
всеми удобствами на полгода.
Тел. 8�905�633�18�86.                     (8�1)

(89ск) молодая семья без детей снимет
недорого 1�комн. кв. на длит. срок в 5�6
мкрн, можно без ремонта и мебели, без
посредников.
Тел. 8�920�107�34�16.                          (3�1)

� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПО НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ24 Р
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КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(1к) 1 комн. в 5�комн. коммун. кв. в цен�
тре Ярославля.
Тел. 8�910�975�95�90.                          (2�1)
(2к) 2 комн. в 3�комн. коммун. кв. на 2
эт. 2�эт. дома № 50 на ул. Свободы, пл.
16 и 18 кв.м, все удобства, кроме гор.
воды, можно поставить титан или газ.
колонку, цена 1250000 руб.
Тел. 8�903�691�71�85, Валерий.       (2�1)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(231к1) 1�комн. кв. на 1 эт. (вы�
соко) на ул. Трудовой, 3, район
домов ИПС, пл. 51 кв. м, комн. 23
кв. м, с/у разд., есть лоджия,
кладовка, собственник, цена
2500000 руб., разумный торг
уместен.
Тел. 8�905�133�87�98.            (9�9)

(243к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 4�эт.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 30,8
кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 6,3 кв. м, окна
ПВХ, метал. дверь, с/у совм., телефон,
или обменяю на 3�комн. кв. с доплатой,
рассмотрю все варианты, возможен торг.
Тел. 8�980�700�16�05.                            (10�7)
(244к1) срочно 1�комн. кв. на 2 эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 33,7
кв. м, жил. 15,4 кв. м, кухня 9 кв. м, боль�
шая лоджия. Тел.: 8�960�542�91�66,
6�92�87, 8�903�825�34�62.                  (4�2)
(249к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 23 на ул. Октябрьской, без по�
средников. Тел.: 8�910�663�77�71,
8�910�972�33�38.                                 (6�6)
(252к1) недорого 1�комн. кв. на 2 эт.
3�эт. кирп. дома по ул. Ростовской
(центр города), чистая, светлая.
Тел. 8�905�635�27�64.                     (3�2)

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,

гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 112

Тел.: 8 (48535) 6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
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(253к1) 1�комн. кв. на 2 эт. по ул. Мен�
делеева, общ. пл. 30,2 кв. м, кухня 5,7,
треб. косм. ремонт, цена 1400000 руб.
Тел. 8�960�533�20�61.                           (5�5)
(257к1) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
после капремонта: эл. проводка, плас�
тиковые трубы, сантехника, батареи,
двери, окна ПВХ � все новое, с/у совм. �
плитка, душевая кабина, пол в комнате
� ламинат, на кухне � линолеум, чистый
подъезд, домофон.
Тел. 8�905�635�27�64.                           (6�4)
(258к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Маяковского, пл. 37 кв.
м, от собственника. Тел.: 3�42�66,
8�909�959�86�99.                                  (8�4)

(261к1) 1�комн. кв. в Никитской
слободе, пл. 54 кв. м, хор. ре�
монт, все коммун., кухня 20 кв. м,
большая ванная, приусад. уч. 4
сотки, цена 1500000 руб.
Тел. 8�960�542�96�46.               (4�4)

(262к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, пл. 30 кв.
м, комн. 17,1 кв. м, кухня 6 кв. м, косм.
ремонт, с/у совм., балкон, сделан кап�
ремонт дома (зам. крыша, все трубы,
ремонт в подъезде), цена 1250000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (4�3)
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
Тел. 8�903�820�95�09.         (5�3)

(458к2) 2�комн. элитная кв. в центре,
пл. 95 кв. м, кухня 14 кв. м, комн. 20 и
30 кв. м, доп. лоджия и кладовая, нов.
немецкая кухня со всей техникой, ита�
льянская спальня, кондиц., есть все,
цена 3300000 руб.
Тел. 8�905�133�87�98.                       (8�3)

(459к2) 2�комн. кв. по ул. Кардовс�
кого, цена 1,1 млн руб.
Тел. 8�905�135�00�26.                (4�3)

(460к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на
3 эт. 5�эт. дома по ул. Октябрьс�
кой, цена 2000000 руб.
Тел. 8�960�544�99�76.             (4�2)

(464к2) 2�комн.кв. на 4 эт. 5�эт. дома по
ул. 50 лет комсомола, свободна, соб�
ственник, цена 1800000 руб., торг.
Тел.: 8�915�978�50�17, 3�76�31,
3�63�48, 8�960�545�77�85.                 (5�2)
(465к2) недорого 2�комн. кв. на 5 эт. по
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 46,4 кв.
м, кухня 6 кв. м.

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

ТУРФИРМА «Ладья Ярославны»
ПРЕДЛАГАЕТ ВАМ ТУРЫ ЗА РУБЕЖ И ПО РОССИИ!

ул. Ростовская, 27, оф. 112
Тел./факс (48535)6�02�96, 8�910�961�18�83
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E�mail: L_yaroslavna@mail.ru

 НЕДВИЖИМОСТЬ
купля�продажа, оценка, оформление
www.ostrov�realty.ru    тел. 3�12�29

Твой Остров на ул. Комсомольской, д. 1�а

8�905�139�80�88               8�903�692�38�37
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 ДОМА В ГОРОДЕ
1. 1/2 дома в г. Ростове. Общ. пл. 82 кв. м, жил. 64 кв. м, газ, вода, земельный
участок 4,5 сотки, или обмен на дом в г. Переславле. Цена 2 млн 500 тыс. руб.
2. Квартира в деревянном доме на 1 эт. по ул. Кошелевской (центр города), тре�
бует ремонта или реставрации, общ. пл. 25 кв. м, печное отопление, коммуника�
ции по границе (свет, вода). Цена 850000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Жилой дерев. дом в  д. Щелканка, 5 км от города. В доме русская печь, подпол.
Участок 25 соток, свет. Круглогодичный подъезд. Цена 1 млн 100 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС
1. Участок 10 соток в пос. Ивановское. Свет, газ. Цена 230 тыс. руб.
2. Участок 20 соток в д. Рушиново. Рядом лес, река. Цена 220 тыс. руб.
3. Участок 25 соток в д. Дертники Ростовского р�на. Дом старый, под снос.
Цена 150 тыс. руб.
4. Участок 15 соток в с. ИВАНОВСКОМ, 15 км от Переславля, свет. ОЧЕНЬ КРАСИ�
ВОЕ ТИХОЕ МЕСТО, В КОНЦЕ УЧАСТКА РЕЧКА. Хорошие места для рыбалки и охо�
ты. Цена 250 тыс. руб.
5. Срочно! Уч. 15 соток в д. Вашутино, рядом озеро. Свет, газ. Цена 400 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ В СНТ
1. Участки по 5 и 10 соток в СНТ «Химик � 2». Цена от 100 тыс. руб.
2. Участок 6 соток в СНТ «Химик�1», 6 км от города. На участке маленький летний
домик. Свет. Цена 230 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ГОРОДЕ
1. Уч. 6 соток в Троицкой слободе. Коммуникации по границе. Цена 750 тыс. руб.
2. Участок 15 соток в новом строящемся коттедж. поселке в Луговой слободе.
Свет, отсыпана дорога. Цена 450 тыс. руб.
3. Участок 15 соток в д. Фалелеево. Свет. Красивое место. Цена 450 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирп. дома в 6 мкрн, общ. пл. 48 кв. м, все коммуника�
ции централизованные. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома  № 42 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 44 кв. м,
кухня 6 кв. м, комнаты 18,1/20 кв. м, балкон, домофон, телефон.
Цена 1 млн 800 тыс. руб. Торг.
3. 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома № 42 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 44 кв. м,
кухня 6 кв. м, комнаты 18,1/20 кв. м, балкон, телефон, с мебелью и ремонтом.
Цена 1 млн 800 тыс. руб. Торг.
4. 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.  дома № 15 на ул. 50 лет комсомола (6 мкрн).
Общ. пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты 18,1/20 кв. м, балкон, домофон, телефон.
Сделан ремонт. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. СРОЧНО! 3�комн. благ.  кв., 5 км от Ярославля, бывшая воинская часть,
общ. пл. 65 кв. м. Цена 500 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 1 эт. в пос. Приозерном, 300 м от Никитского монастыря,
общ. пл. 38,3 кв. м, газ, свет, холод. вода. Цена 900 тыс. руб.
3. 2�комн. кв. на 1 эт. в учхозе «ДРУЖБА» , общ. пл. 40,6 кв. м, жил. 4,7 кв. м, кухня
6 кв. м, все коммуникации, железная дверь. Цена 500 тыс. руб.
4. 2�комн. кв. на 1 эт.  2�эт.  дома в пос. Ивановском, общ. пл. 38,3 кв. м, газ, свет,
холод. вода. Цена 1 млн руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

Юридический центр недвижимости

«Правовед»
� Покупка, продажа, аренда любой

   недвижимости.

� Оформление документов

   на недвижимость.

� Работаем с сертификатами.

� Бесплатная консультация юриста.

� Представление интересов в судах всех

    инстанций по гражданским, семейным

   и административным делам.

� Возврат водительских прав через суд.

Переславль�Залесский,
ул. Ростовская, д. 1, оф. 2

8�915�963�90�62

Реклама (2)



(843у) зем. уч. 2500 кв. м под ИЖС в Со�
ломидине по ул. Центральной, хор.
подъезд, уч. отмежеван.
Тел. 8�915�986�59�55.                        (5�3)
(844у) зем. уч. 12 соток в черте города,
тихое красивое место, хор. подъезд,
400 м от центр. дороги, электр., газ, до�
кументы готовы.
Тел. 8�920�107�18�13.                      (10�3)
(845у) зем. уч. 12 соток под ИЖС в Пе�
реславле, электр., газ по границе уч.,
хор. подъезд, возможны варианты об�
мена на жилплощадь (квартиру или
долю в квартире).
Тел. 8�910�964�33�60.                        (4�3)

(846у) зем. участки от 9 до 22 со

ток под ИЖС в с. Купанском, река
Векса, сосновый лес, тихое, кра

сивое, экологически чистое, жи

вописное место, 20 км от Пере

славля.
Тел. 8
910
971
27
93.          (4�2)

(847у) зем. уч. 12 соток в Корот

кове, электр., газ, 3 км от Пере

славля, цена 400000 руб.
Тел.  8
910
971
27
93.            (4�2)

(848у) зем.  уч. 12 соток в с. Ям ,
круглогод. подъезд, газ, электр.,
цена 800000 руб.
Тел. 8
910
971
27
93.            (4�2)

(850у) зем. уч. 15 соток в с. Троиц

ком, 135 км от Москвы и 15 км от Пе

реславля, участок квадратной фор

мы, не огорожен, без построек, на
участке есть кусочек леса, электри

чество, недалеко от участка огром

ный пруд, в селе действующая цер

ковь, ездит  автолавка, грибные ме

ста, уютное, тихое место для рыбал

ки и охоты, документы готовы.
Тел. 8
905
635
27
64.            (3�2)
(851у) недорого зем. уч. 15 соток на
Троицком поле.
Тел. 8
905
635
27
64.                   (3�2)
(852у) зем. уч. 15 соток по ул. Неглин�
ной (район старого воскресного рынка),
все коммун. по границе, цена 1500000
руб. Тел. 3�51�36, Раиса.                  (3�2)
(853у) зем. уч. 36 соток в с. Перцеве,
расположен в центре села, круглогод.
подъезд, собственник.
Тел. 8�910�816�76�16.                         (5�2)
(854у) пай 5,2 га в районе с. Ягренева,
2 км от озера.
Тел. 8�906�633�28�18.                        (2�2)
(855у) срочно зем. уч. (пай) вблизи с.
Ефимьева Переславского района, 130
км от МКАД, общ. пл. 800 га со строе�
ниями, из них 100 га под ДНТ (в област�
ном плане), на зем. участки 64/28/9 га
отдельно оформленные документы, уч.
распол. в живописном месте, рядом
река, лес, круглогод. подъезд, в 15 км
проходит ж/д Ярославль�Москва, вдоль
участков асфальт. дорога Берендеево�
Переславль, граничит с комплексом
«Золотое кольцо», в перспективе газ,
свет по границе, цена договорная.
Тел.: 8�985�923�82�28, 8�909�281�89�03,
Тангиз Робертович.                              (5�2)
(856у) зем. уч. 8,2 сотки, все сети на�
ходятся в 50 м от уч., рядом жилые
дома, Даниловский монастырь, от трас�
сы 300 м, цена 470 тыс. руб.
Тел. 8�910�818�14�62.                          (6�2)
(857у) 2 зем. уч. по 15 соток под ИЖС
в экологически чистом месте (р
н
гор. пляжа), можно по отдельности,
150 м от озера, рядом газ, свет,
вода. Тел. 8
915
984
64
77.     (10�1)
(858у) срочно зем. уч. 30 соток в д.
Маншино, электричество, рядом
лес, речка, цена 350000.
Тел. 8
980
707
87
95.                   (1�1)
(859у) зем. уч. 15 соток в пос. Купанс�
кое, до реки 20 м, цена 1,700 тыс. руб.
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
(831у) зем. уч. 25 соток под  ИЖС в бла�
гоустроенном с. Глебовском около
центр. дороги, 110 км от Москвы и 25
км от Переславля, уч. прямоугольной
формы с фундаментом 10,7х12 м,
плод.�ягодн. насажд., между домами,
коммуникации: электричество, газ, по�
близости лес, река, вид на лес, хор.
подъезд, документы готовы.
Тел. 8�905�635�27�64.                        (6�4)
(832у) зем. уч. 10 соток в д. Маури

но, от Переславля 5 км, коммуника

ции: электричество, газ и вода ря

дом, до озера Плещеева 2 км, хор.
подъезд.  Тел. 8
905
635
27
64. (3�3)
(834у) недорого зем. уч. в коттеджном
поселке.
Тел. 8
980
707
87
95.                   (7�4)
(835у) зем. уч. в Коровине, цена
130000 руб.
Тел. 8
980
707
87
95.                   (7�4)
(835ка) зем. уч. 23 сотки в д. Коротко�
во. Тел. 8�903�560�94�37.                 (8�4)
(836у) зем. уч. 15 соток в д. Подбе

резье, огорожен забором, отл.
подъезд, рядом о. Вашутино, гриб

ное место, цена 550 тыс. руб., торг.
Тел. 8
905
633
18
86.                 (10�4)
(837у) зем. уч. 5 соток в м. Коровине,
электр., вода для полива, подъезд.
Тел. 8�906�527�21�00.                         (5�4)
(838у) зем. уч. 16 соток под ИЖС в д.
Пономаревка, 5 км от центра города,
документы готовы, цена 300 тыс. руб.
Тел.: 8�905�646�25�30,
3�82�06 (дом.)                                        (4�4)
(841у) зем. уч. 4,5 сотки по ул. Советс�
кой с выходом на трассу, цена 1,5 млн
руб. Тел. 8�905�135�00�26.               (4�4)
(842у) зем. уч. 11,2 сотки под ИЖС в Бе�
рендееве Переславского района, на
границе уч. � вода, теплоснаб., электр.,
дорога, цена договорная.
Тел.: 3�15�29, 8�903�646�77�80.    (10�3)

(260дг) кирп. дом в Соколке из 4 ком�
нат, пл. 70 кв. м, кухня, с/у, газ. отопл.,
водопровод, местная канализ., кирп.
гараж, зем. уч. 6 соток, асфальт.
подъезд к дому, от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                       (10�8)
(262дг) срочно дом в городе, 3 комна�
ты, уч. 11 соток (обработан), вода, газ
по участку, 2�эт. баня, рядом больница,
школа, магазины. Тел.: 2�43�57,
8�961�973�15�65 (в любое время).(16�6)
(270дг) дом со всеми коммуникаци

ями по улице Тихой (Соколка), пл. 65
кв. м, 2 комнаты, прихожая, кухня,
ванная, туалет, терраса, участок
6,32 сотки, цена 1900000 руб.
Тел. 8
980
707
87
95.                      (7�4)
(272дг) дом по улице Кузнецова.
Тел. 8
980
707
87
95.                      (7�4)
(275дг) благ. дом по ул. Коммунальной,
газ, вода, центр. канализ., телефон, ин�
тернет. Тел. 8�905�634�83�58.         (4�3)
(276дг) 2�эт. коттедж в районе о. Пле�
щеева, 100 м до городского пляжа, пл.
238 кв. м, 7 комнат, веранда, 2 гаража,
баня с сауной, спальные комнаты обо�
руд. кондиц., клад. комн. 12 кв. м с хо�
лод. моноблоком, зем. уч. 587 кв. м в
собственности, на территории: дере�
вья, 2 летние беседки, метал. теплица
под стеклом, фрукт. насажд., телефон,
интернет, спутниковое ТВ, природный
газ, хол. и гор. вода, канализ., эл. 380
В, без посредников.
Тел. 8�915�982�06�49.                        (8�3)
(277дг) новый 2
эт. каркасный дом с
уч. 6 соток недалеко от Валового
кольца, построен по канадской тех

нологии, общ. пл. 90 кв. м, 1
й эт. 

кухня, гостиная, с/у совм., 2
й эт. 

две спальни, лоджия, все коммун.
(газ, водопровод, электр.), отл.
подъезд.
Тел. 8
905
635
27
64.                      (3�3)
(279дг) дерев. жилой дом по ул. Мос�
ковской, общ. пл. 88 кв. м, природный
газ, отопл. � котел, водопровод, центр.
канализ., огород 13 соток, телефон.
Тел. 8�905�136�26�52.                           (4�3)
(280дг) срочно жилой дом в Переслав�
ле, все коммуникации в доме, зем.  уч. 6,6
сотки, тихое, спокойное место, цена
2200000 руб. Тел. 8�960�544�99�76. (4�2)
(282дг) 3�эт. жил. дом, все коммун., те�
лефон, интернет, на уч. подвал, сарай,
гараж, баня, сад, зем. уч. 11 соток.
Тел. 3�51�36, Раиса.                            (3�2)
(283дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,
отопл., вода, местная канализ., электр.,
зем. уч., хор. подъезд к дому, рядом
озеро. Тел. 8�910�663�17�18.             (8�2)
(284дг) недостроенный коттедж из пе�
ноблока, крыша � крашеный заводской
шифер, по участку свет, газ, вода, общ.
пл. 190 кв. м, на участке (15 соток) име�
ется гараж. Тел. 8�905�136�77�72.  (2�1)
(285дг) полдома в районе таможни, пл.
45 кв. м, земля 6 соток, цена 1,3 млн
руб., или обменяю на 1�комн. кв.
Тел. 8�905�630�03�20.                        (2�1)

(286дг) коттедж в рассрочку от
3
х лет, можно использовать под
гостевой дом, общ. пл. 320 кв. м,
все удобства, с/у, 2 кухни, мож

но доделать еще 3 с/у, уч. 
 сад
11 соток, центр, тихо.
Тел. 8
906
631
65
64.           (5�1)

(287дг) 1�эт. бревенчатый дом по ул.
Пыряева, общ. пл. 54 кв. м, 2 комнаты,
кухня 11 кв. м, отопл., вода, требуется
ремонт, природный газ по участку (пл.
900 кв. м), отличный асфальт. подъезд,
цена 2000000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20                            (1�1)
(288дг) 1�эт. бревенчатый дом по ул.
Пыряева, общ. пл. 77 кв. м, 3 комнаты,
кухня 22 кв. м, газ. отопл., хол. и гор.

  сдам квартиру, дом
или комнату

(323ка) посуточно квартиру, есть все
(стир. машина�автомат, мебель, ТВ, хо�
лодильник). Тел. 8�960�535�35�75.(12�9)
(338ка) отдыхающим, командиро

ванным благоустроенный дом, 4
разд. комнаты, и 2
комн. благ. квар

тиру. Тел. 8
903
820
79
34.      (10�7)
(358ка) дом по улице Плещеевской.
Тел. 8
980
707
87
95.                    (7�4)
(359ка) комнаты в коммун. кв. на дли�
тельный срок. Тел. 8�903�560�94�37.(8�4)

(362ка) 1
, 2
, 3
комн. кв. по ча

сам, посуточно для бизнеса и от

дыха, все удобства, мебель, быт.
техника. Тел.: 8
915
960
49
86,
8
910
814
53
00.        Реклама(8�4)

(367ка) коттедж на выходные,
праздники, каникулы, все удоб

ства, центр, тихо, участок, м/ме

сто. Тел. 8
903
646
84
14. (8�4)

(370ка) 2�комн. кв. с мебелью в 6 мкрн.
Тел. 8�903�821�45�73.                           (3�3)
(372ка) 3�комн. кв. с  мебелью на 1 эт.
2�эт. дома в районе школы № 9, хол.
вода, газ. Тел. 8�915�994�92�02.     (3�3)
(375ка) две 2�комн. кв. на 1 эт. в домах
ИПС, без посредников.
Тел. 8�909�670�81�88.                           (4�3)
(376ка) 1�, 2�, 3�комн. квартиру в лю�
бом районе. Тел. 8�915�998�88�23,
(Агентство).                                  Реклама (4�3)
(378ка) 2
комн. кв. с мебелью по ул.
Менделеева на длительный срок.
Тел. 8
980
707
87
95.                  (10�2)
(380ка) 1�комн. кв.
Тел. 8�905�133�93�20.                           (4�2)
(381ка) 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�905�637�75�48, Анастасия.  (2�2)
(382ка) 1�комн. благ. кв. на длительный
срок. Тел. 8�961�020�06�74.              (2�2)
(383ка) 2�комн. кв. на 2 эт. по ул. Стро�
ителей, с/у разд., домофон, на длитель�
ный срок.
Тел. 8�903�826�26�57.      (4�2)
(384ка) недорого комнату без мебели
в коммуналке. Тел.: 2�63�11,
8�961�024�66�16.                                  (3�2)
(385ка) 1�комн. кв. с мебелью.
Тел. 8�905�136�19�00.                        (3�2)
(386ка) срочно квартиру и дом.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.           (3�1)
(387ка) 2�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. дома в
6 мкрн на длительный срок.
Тел. 8�903�828�38�56.                         (3�1)
(388ка) 1�комн. кв. с мебелью.
Тел. 8�903�692�61�08.                          (2�1)
(389ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн без мебели.
Тел. 8�905�136�32�05.                             (2�1)
(390ка) комнату в 3�комн. кв. на 3 эт. 5�
эт. дома в Чкаловском мкрн не на дли�
тельный срок. Тел.: 3�67�42,
8�915�978�08�80.                                  (1�1)
(391ка) 3�комн. благоустр. кв. посуточ�
но, имеются вся бытовая техника и спут�
никовое ТВ.
Тел. 8�910�822�86�51.                           (1�1)
(392ка) 3
комн. кв. по ул. 50 лет ком

сомола, вся мебель, телефон, ин

тернет. Тел. 8
980
707
87
95.   (1�1)

  КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(178дг) часть дома по ул. Трубежной,
пл. 95 кв. м, капремонт 2000 г., газ.
отопл., вода, телефон, зем. уч. 9,6 со�
тки, плод.�ягодн. насажд., летний до�
мик, гараж, рядом река, озеро.
Тел.: 3�58�26, 8�910�665�41�34.   (22�21)
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e�mail: info@6sotok.com

                     ПРОДАЕТСЯ
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